429240, Чувашская Республика, Аликовский район, д. Питишево, ул. Войкова, 54

тел.: (83535) -62-2-25 e-mail: alik-putishevskay@rchuv.ru

                       Хушу                                          №  4 от 03.02. 2023                    Приказ

Об итогах школьного этапа республиканского конкурса на лучшего классного

руководителя 2023 года «Самый классный классный».

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской

Республики № 58 от 12.01.2023 года, во исполнение приказа отдела образования, социального

развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского района Чувашской

Республики № 10 от  23.01.2023 года, в целях профессионального совершенствования

педагогов, осуществляющих функции классного руководителя, в соответствии с Положением

о школьном этапе XVIII республиканского конкурса на лучшего классного руководителя

2023 года и решением экспертной комиссии, в целях профессионального совершенствования

педагогов, осуществляющих функции классного руководителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить победителем школьного этапа XVIII республиканского конкурса на лучшего

классного руководителя 2023 года «Самый классный классный» классного руководителя 3

класса Васильеву Е.П.

2. Выдвинуть победителя школьного этапа конкурса «Самый классный классный» для

участия на муниципальном этапе.

3. Наградить победителя школьного этапа конкурса Почетной грамотой администрации

школы.

Директор школы                                                                                       Ю.И. Сергеев

Чăваш Республикин Элек

муниципалитет округĕн пĕтĕмĕшле

пĕлÿ паракан муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ  учрежденийĕ «Пĕтĕмĕшле пĕлу

паракан Питĕшкасси ватам шкулĕ»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Питишевская средняя

общеобразовательная школа»

Аликовского муниципального округа

Чувашской Республики

mailto:alik-putishevskay@rchuv.ru